

ZMLUVA O DIELO 2011-02 – DODATOK

medzi zmluvnými stranami, uvedenými v čl. I tejto zmluvy, uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasledujúcich paragrafov Zákona číslo 513/91 Zb. Obchodného zákonníka

čl. I. ZMLUVNÉ STRANY:

1. Objednávateľ: Obec Veľké Uherce

Adresa: Obecný úrad č.360, 958 41 Veľké Uherce

Zastúpený vo veciach zmluvných: Ing.Toma Milan-starosta obce

Zastúpený vo veciach technických: Ing.Toma Milan-starosta obce

IČO:00311294

DIČ:2021266929

2. Zhotoviteľ: ATEA stavreal, s.r.o.

Adresa: Sedmíkráskova 2791, 955 01 Topoľčany

Zastúpený: Ing.Anton Kopecký - konateľ

IČO: 45 987 866

IČDPH: SK2023176408

Zápis v OR na Okresnom súde v NR, oddiel sro, vložka číslo 28172/N

čl. II. PREDMET PLNENIA:

„Chodník pre peších v obci Veľké Uherce II.etapa“-cetné obrubníky“

podľa priloženej cenovej ponuky

čl. III. DOBA PLNENIA ZMLUVY:

Začiatok: 05.11.2012

Ukončenie: 30.11.2012

čl. IV. CENA ZA DIELO:

1. Cena za dielo bez DPH je 1 249,88 EUR

Cena s 20% DPH je 1 499,86 EUR

Slovom: jedentisíc štyristodevatdesiatdevať, 86 EUR

Táto cena sa považuje za cenu pevnú pre rozsah prác uvedený v predmete plnenia (podľa odsúhlasenej cenovej ponuky). Záverečná faktúra bude vystavená na celkovú sumu s odpočítaním zálohovej platby, so splatnosťou 10 dní.

čl. V. ZÁRUČNÁ DOBA:

1. Zhotoviteľ poskytuje záruku v trvaní 24 mesiacov od dňa odovzdania diela na práce, s vylúčením cudzieho zásahu a živelných pohrôm. Do záruky sa nevzťahuje strata spárovacieho materiálu zo spár. Dodatočné zaspárovanie dlažby odporúčame vykonať po uplynutí 3-5 mesiacov v závislosti od miestnych pomerov.

2. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo na svoje náklady a nebezpečenstvo v dohodnutom čase. Objednávateľ poskytne priestory na bezpečné uskladnenie stavebnej mechanizácie a drobného náradia pracovnej skupiny počas realizácie stavby.

3. Objednávateľ je povinný dokončené dielo bez závad prevziať a zaplatiť cenu za jeho

zhotovenie podľa čl. IV. tejto zmluvy.

4. Zhotoviteľ obstará veci potrebné k zhotoveniu diela.
5. Nebezpečenstvo škody na veci vzniknutej porušením svojej povinnosti znáša strana, ktorá škodu spôsobila a poškodená strana má nárok na náhradu škody.
6. Vlastníkom zhotoveného diela po jeho zaplatení je objednávatel stavby.
7. Obojstranne poskytnuté informácie sa považujú za dôverné.
8. Pri vzájomne dohodnutej zmene diela je objednávatel povinný zaplatiť rozdiel medzi dohodnutou cenou a skutočnými nákladmi. Táto zmena musí byť písomne odsúhlasená oboma zmluvnými stranami.
9. Objednávatel je oprávnený vykonávať kontrolu počas zhotovenia diela. V prípade zistenia závad je objednávatel oprávnený požadovať ich odstránenie príp. ich opravu.
10. Objednávatel uhradí zhotoviteľovi cenu za dielo podľa skutočných výmerov, ktoré vzájomne odsúhlasia.
11. Zhotoviteľ si vyhradzuje právo predĺženia doby výstavby diela v prípade nepriaznivého počasia (mráz, sneh, dážď...)
12. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré vzniknú zo zmluvy, alebo v súvislosti s ňou, rozhodnú sa v prvom rade rokovaním medzi zmluvnými stranami. Ak sa však zmluvné strany nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, prípadne splnomocnencov, môžu sa strany obrátiť s doriešením sporu na okresný súd v Topoľčanoch, okrem prípadov, kedy zákon stanovuje výlučnú príslušnosť.

čl. VI. SANKCIE:

1. Ak je objednávatel v meškani so splnením peňažného záväzku, alebo jeho časti, je povinný zaplatiť z dlžnej sumy úrok z omeškania vo výške 0,07% za každý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ neodovzdá stavebné dielo v termíne dohodnutom v tejto zmluve, príp. jej dodatkoch, je povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 0,07% z neprestavanej časti diela za každý deň omeškania.

čl. VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA:

Akékolvek zmeny alebo doplnky musia byť vykonané písomne v dodatku k tejto zmluve a potvrdené oboma zmluvnými stranami. Zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania a je vyhotovená v dvoch rovnopisoch.

V Topoľčanoch, 07.11.2012

V Topoľčanoch, 07.11.2012

Objednávatel:



Zhotoviteľ:

ATEA stavreal, s. r. o.
Sedmíkráskova 2791
955 01 Topoľčany
IČO: 45 987 866 DIČ: 2023176408

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Chodník pre peších v obci V. Uherce II. etapa

JKSO

Názov objektu cest.obrubníky

EČO

Miesto

V. Uherce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Veľké Uherce

Projektant

46549843

2023440364

Zhotoviteľ ATEA - stavreal, spol. s r.o.

45987866

SK 2023176408

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

7.11.2012

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	568,30
2		Montáž	681,58
3	PSV	Dodávky	
4		Montáž	
5	"M"	Dodávky	
6		Montáž	
7	ZRN (r. 1-6)		1 249,88
20	HZS		

B Doplnkové náklady

8	Práca nadčas	0,00
9	Bez pevnej podl.	0,00
10	Kultúrna pamiatka	0,00
11		0,00
12	DN (r. 8-11)	
21	Kompl. činnosť	

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13	Zariad. staveniska	
14	Mimostav. doprava	
15	Územné vplyvy	
16	Prevádzkové vplyvy	
17	Ostatné	
18	VRN z rozpočtu	
19	VRN (r. 13-18)	
22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

ATEA stavreal, s. r. o.
Sedmíkráskova 2791
955 01 Topoľčany
IČO: 45 987 866 DIČ: 2023176408

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 249,88
24	DPH 20,00 % z 1 249,88	249,98
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 499,86

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľúčová doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: Chodník pre peších v obci V. Uherce II. etapa

Objekt: cest.obrubníky

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 07.11.2012

Objednávateľ: Obec Veľké Uherce

Zhotoviteľ: ATEA - stavreal, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 249,88	36,085
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 197,48	36,085
1	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	163,000	3,860	629,18	22,091
2	5922924900	Premaz doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	164,630	3,452	568,30	13,994
99		Presun hmôt HSV				52,40	
3	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	36,085	1,452	52,40	

Celkom

1 249,88

36,085